

Til Erhvervsstyrelsen

Nielsens Invest ApS
Rosenvænget 46
6541 Bevtoft

CVR nr. 31 93 97 55

Årsrapport for 2012

(4. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 30/4 2013



Dirigent Lis Nielsen

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år kapitalbesiddelse og dermed beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 9.238.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2012

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	0	0
Andre eksterne omkostninger	-5.067	-3.125
Resultat før finansielle poster	-5.067	-3.125
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	14.305	61.395
Ordinært resultat før skat	9.238	58.270
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	<u>9.238</u>	<u>58.270</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	75.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-69.149	25.395
Overført resultat	3.387	32.875
Disponeret i alt	<u>9.238</u>	<u>58.270</u>

Balance pr. 31. december 2012

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder	0	135.695
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	135.695
Anlægsaktiver i alt	0	135.695
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder	0	36.000
Tilgodehavender i alt	0	36.000
Likvide beholdninger i alt	133.923	27.990
Omsætningsaktiver i alt	133.923	63.990
 Aktiver i alt	 133.923	 199.685

Balance pr. 31. december 2012

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	69.149
Overført overskud	6.414	3.027
3. Egenkapital i alt	131.414	197.176
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	9	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.509	2.509
 Gældsforpligtelser i alt	 2.509	 2.509
 Passiver i alt	 133.923	 199.685

4. Nærtstående parter
5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Indtægter kapitalandel i associerede virksomheder</u>		
Andel af nettoresultat efter skat i associerede virksomheder	0	61.395
Avance salg andel af associerede virksomheder	14.305	0
	<u>14.305</u>	<u>61.395</u>
 <u>Note 2. Kapitalandele i associerede virksomheder</u>		
Samlet anskaffelsessum primo	130.000	130.000
Afgang i året	<u>-130.000</u>	<u>0</u>
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>0</u>	<u>130.000</u>
Samlede opskrivninger primo	69.149	43.754
Andel af årets resultat	0	61.395
Heraf udloddet	0	-36.000
Afgang i året	<u>-69.149</u>	<u>0</u>
Samlede opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>69.149</u>
Afskrivninger på goodwill i året	-63.454	-63.454
Afgang i året	<u>63.454</u>	<u>0</u>
Samlede afskrivninger på goodwill ultimo	<u>0</u>	<u>-63.454</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>0</u>	 <u>135.695</u>

Note 3. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskriv- ning til indre værdis metode	69.149	-69.149	0
Overført overskud	<u>3.027</u>	<u>3.387</u>	<u>6.414</u>
	<u>197.176</u>	<u>-65.762</u>	<u>131.414</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 1.000.

Note 4. Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Lis Nielsen, Rosenvænget 46, 6541 Bevtoft, der er hovedaktionær.

Transaktioner med nærtstående parter:

Ud over udbetalt udbytte har der ikke været andre transaktioner mellem parterne.

Note 5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.